
Čj.39543/2020—VLRZ/VKP/ZR-VP
RIS:2020/NU2/l4/OOOOOS

Výtisk číslo:
Počet listů:

Počet příloh:

RÁMCOVÁ SMLOUVA o DODÁVKÁCH ZBOŽÍ
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10;
zastoupená ředitelem Vojenského klubu Praha:
IČ: 00000582
DIČ: CZOOOOOSSZ
Organizace je zapsána u živnost. odboru Úřadu měst. části Praha 10
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
(dále jen odběratel)

a

AG FOODS Group a. s.
se sídlem v Brně, Škrobárenská 506/2, PSČ 617 00
IČ: 05651531, DIČ: CZ05651531
bankovní spojení: KB a.s.,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 7823

zastoupenou Liborem Vymyslíckým, (z pověření)
(dále jen dodavatel)

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění je zaiištění dodávek nápoiů pro stroje a přístroje uvedené ve smlouvě
o zápůjčce.

II.
, Dodací podmínky

2.1. Dodavatel se zavazuje dodat zboží odběrateli v požadovaném množství a kvalitě na místo
dodání v termínu nebo lhůtě sjednané v objednávce.

2.2. Objednávky jménem odběratele je oprávněn vystavovat zásobovač nebo skladník
Vojenského klubu Praha (dále jen VKP).



2.3. Místem dodání zboží je provozovna VKP na adrese: Praha 6, Vítězné nám. 684/ 4 (Dům
armády Praha) - příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12.

2.4. Pro jakost dodávaného zboží platí technické, hygienické a jiné normy, které se dodavatel
zavazuje při svých dodávkách respektovat.

2.5. Dodávka je uskutečněna fyzickým předáním zboží odběrateli proti potvrzení dodacího
listu. Za vadné zboží (neodpovídající jakosti a kvality) je odběratel oprávněn požadovat od
dodavatele bezplatnou výměnu za zboží bezvadné. Při uplatnění reklamačních nároků
a poskytování záruk za zboží bude postupováno podle obecně závazných právních norem.

III.
Ceny

3.1. Ceny nápojů jsou uvedeny v příloze číslo 1 této smlouvy. V případě změny ceny některých
položek bude dodavatel informovat odběratele vždy nejpozději 30 dní předem a následně mu
dodá obratem nový platný ceník.

IV.
Fakturace dodávek

4.1. Dodavatel fakturuje dodané zboží ve smluvních cenách podle čl. 3.1. této smlouvy.
Potvrzením převzetí zboží stvrzuje odběratel svůj souhlas s cenou dodaného zboží.

4.2. Podkladem pro fakturaci je seznam zboží dle dodacího listu potvrzeného zástupcem
odběratele. Tento seznam (dodací list) bude vždy přílohou faktuly. Cena zboží (plynu) bude
odběrateli uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury (bankovním převodem)
vystavené dodavatelem. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení odběrateli. Faktura
musí splňovat podmínky stanovené v 5 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a & 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude
obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování. V takovém případě
se sankce podle článku 6. této smlouvy vůči odběrateli neuplatňuje.

Fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
Magnitogorská 12 /1494
101 00 Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury):

Vojenský klub Praha
Dům armády Praha
Vítězné nám. 684/4
160 00 Praha 6



V.
Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 01. ledna 2021 na dobu určitou do 31. prosince 2021.

5.2. Smlouva zaniká uplynutím sjednané doby platnosti, dohodou smluvních stran nebo
výpovědí. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počne běžet prvého dne měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. V případě prodlení s úhradou faktury má dodavatel právo požadovat na odběrateli úhradu
smluvní pokuty ve výši 0,05 % za každý den prodlení. V případě opožděného dodání zboží
oproti termínu stanovenému v objednávce má odběratel právo požadovat na dodavateli úhradu
smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny opožděné nebo nedodané dodávky.

6.2. Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník. Případné spory mezi účastníky budou řešeny přednostně smírem, jinak bude
spor řešen u věcně a místně příslušného soudu.

6.3. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo doplňována pouze formou písemného
dodatku odsouhlaseného podepsaného oběma smluvními stranami.

6.4. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních, znichž dodavatel
a odběratel obdrží po jednom výtisku.

6.5 . Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv
zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

6.6. Tato smlouva vstupuje vplatnost dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od
1.1.2021.

V Praze dne: .l2.2020 V Praze dne : .12.2020

za odběratele za dodavatele

ředitel Vojenského klubu Praha



„ fi? az,-WW ó //
CENÍK VÝROBKÉI

platnostod 1.11. 2020
ili. [)(—I' » 5. . . :výrobně obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika. zakazn'Cka “mama ""ka
E—mail: zakaznlckecentrum©agfoods.eu, wwwagíoodseu, sídla společnogu: Škrobárenská 505/2, 517 00 Brno, Čeiká republlka,
Bankovnlspnjení: KB a.s., č.ú.: C: 05551531, DIC:C205651531
Firma e 13 série v ohrhodnfm re střiku vedeném Kra s 'm soudem v Brně oddil EI vložka 7823.

Hmotno Hotoveh Počet Cena
nrcl Ks v kt Cena za ks v Cena za porce v

P K:: bez DPH ks s DPH Kč bez(0'2') DPH

_ _ _. . o Minim.a' ID DWH prichul. obsah výrobku prodej.ba|enl
(9) (llkg)

wu
ez

23041 AG Fine tea černý s příchutí broskev 2009 200 g 10 - 12 50 - 60 50 55 Kč 63,30 0,92 12
23042 AG Fine tea černý s příchutí citron 2009 , 200 g 10 — 12 50 - 60 50 55 Kč 63,30 0,92 12

extraktz černého čaje 23043 AG Fine tea černý s příchutí mandarinka 2009 200 g 10 - 12 50 » 50 50 55 Kč 63,30 0,92 12
s vitamínem c 73044 AG Fine tea černý s příchutí černý rybíz 2009 “ 200 g 10 » 12 50 » 50 50 55 Kč 63,30 0,92 12

, . 23045 AG černý Fine tea námořník 2009 200 g 10 » 12 50 » so 50 55 Kč 63,30 0,92 125 akOU energetlckou hodnotou . _ ., ., , „„ . ., ..73046 AG Fine tea cerny s prichutl pomeranc 2009 200 g 10 » 12 50 — 60 50 55 Kc 63,30 0,92 12
23047 AG Fine tea černý s příchutí jablko 1009 ' 200 g 10 » 12 50 - 60 50 55 Kč ' 63,30 0,92 12
73048 AG Fine tea černý s' příchutí hruška 2009 200 g 10 - 12 50 - EU 50 55 Kč 53,30 0,92 12

E
F

E
Ě
Ě

? v.
č“

G"

extrakt ze zeleného čaje 25531 AG Fine tea zelený s příchutí citronella 2009 200g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12 ks
vitamín c 26532 AG Fine tea zelený s příchutí jablko zong 200g 10 » 12 50 - 60 50 65 Kč 74,00 1,00 12

26554 AG Fine tea'zeiený 5 příchutí citronella 2009 2009 10 - 12 50 » 50 50 : 65 Kč 74,00 1,05 12 ks

ň“

Ibiškový extrakt tea vlšeň
neobsahuje teln Fine tea

AG Fine tea melouns ní k u r tlck u hodnotou , __,Z U ena ge o AG Flne tea ovocna smes
s vlmmínem C tea

Ibiškovýašípkový extrakt 27011 AG ne tea růžový : př hutí malina 2009 ' 2009 10 - 12 50 — 60 50 65 Kč 74,80 1,00 12
5vltnmlnem c 17012 IAG Fine tea růžový :. " ' ' ' léto 2009 200g ] 10 - 12 | 50 - ani 50 | 65 Kč [ 74,00 | 1,05 ... ru ň—

230g [10—12 50-50 93,20
230g t10-12I50-50I 50 J_-81Kč | 93,20 | 1,35

bylinné extrakty, slazeno fruktózou a AG Cerný s extraktem z istu meduňky s příchutí jablko
sukm'umu | 26603 ÍAG Černý s extraktem zázvoru s příchutí med a citron ' na B?

vhodné I pro diabetiky
s vitamínem (:

sammv
ssnzuv & Ostružinou
5011301v i

bylinné čaje 5011302v
5811305V

5311209v Ráno
5011509v Dobré Ráno
5011205v &Ibišek
sanzmv
5811206V Br'oskev

, souzoav Lésní
kombinace ovocee :ylln v ovocnych 5811600V Lesní

cam smuuv Divoká Vlšeňv
51311s Divoká Višeň

obsahujlmlnlmálně 50% ovoce 5811231v malina
5511531v Lesní malina
5011211v Multivitamín
sslmsv Vanilková
5311230V Rooibos &10vdce
Sonzmv Pomerančlh
senzssv selection



Cena
Cena za porce v
ks s DPH Kč bez

Hmotno Hotovéh
st/ 0

obsah výrobku
Počet
porcí Minim.

prodej. balen
Cena za ks v
Kč bez DPH

Zboží Druh - příchuť Ks v kt

kombinace ovoce a bylin v
prémiových čajích

deální nápoj pro chladné období

černý čaj

;velkýml kousky sušeného ovoce

výrazná chuť

5811241V

5011242V

5011219V

5011240V

5011255V

5011612V

5011614V

5811759V

5811214V
5011610V

520900

520901

520910

520911

520912

520913

520914

520930

520931

520935

20902

5811737v
501 lzaav
senmv
senzqov sladká

5811246V
5811244V
5811245V

(9) (llkg) (0,2l)
DPH

* &
&
&

Aloe Vera &

&
& Withania

Malina & Withaniá
Jablko

& Bezinka
& Růže
Máta.

Pdmenč &

Hruška & Zázvor
Hruška & Karob

Citrón

s
ostrov bal

Lesní
T

Svěží
& Jablko

ernyčaj bal (20 s)

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

75—100
50 — 75
75—100
75—100
75-100
75-100
75-100
50 — 75
50 — 75
50 - 75

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

,0c 0,07 24

OVOCNÝ ČAJ 50g
520920 Divokáimalina bal (520 ks) ' ' 160 15,90 Kč;, 10,30 0,27 24
520921 Černýfrvbíz'bal (10 ks) 160 . 15,90 Kč 10,30 0,27 24
520924 Tropický ostrov (,20ks') ' 160 15,90 Kč * 10,30 0,27 24

cerny caj 5000015V ca) hyg. baleno 20x1,59 ' 11,90 Kc ,

ovocný čaj
5000019V zahr dní směshygřbal'eno 20x1,7SgÍ 35g 12 14,90 Kč 17,20 0,75 24
5000024V lešní'šměs hyg. baleno ,20x1,759“ , i? 359 12 14,90 Kč . 17,20 0,75 24

vitamín C

spotřební koš

vocný nápoj se sníženým obsahem
cukru

bag ln box

520670
520679

520722

1000/0

RED IODD/o

1|-,

"červená 200ml '

100 o Jalcnymost

s dužinou 100% 1 I

8 ,90
520724 100% Hruškový mošt , 169 Kč 194,40
520725 100% Mošt Jablko— Hruška " “Werke » 1910407

24201 AG Cacao Exclusive (100% kakao) 200g 25 52 Kč » 59,80 12

24306N

24304N

KAO Grande

IMPERIAL Plus 10009 _ 1000g 40 10 159,90 3,48 12
24310 IMPERIAL Flu's'delicate 750g ' 750g 50 10 .139'Kč v 159,90 2,78 10

24320N IMPERIAL'PIus basic 7509 (neslažený) » 7509 50 10 139 Kč '. 159,90 2,70 18

6% Instantní kávy

Instanmď káva sprejuvě sušená

20507N

3225

Vedna CappuccmoExprss 10009

ENZOÍBENCINI "Allegro 5009 500 g 150ml 250 215 Kč ' 247,30 0,05 12

100% Instantní káva ( freeze drled ) 3230 ENžoíí'B'ENc StácčatoSODg 500g 150ml 250 450 Kč, ,? 517,5 1,0 18



Cena
Cena za ks v Cena za porce v
Kč bez DPH ks s DPH Kč bez

DPH

Hmotnu Hotovéh
\ 20 “i m . " ' s“ "nz Druh prnchut obsah výrobku

(9) (l/kg)

Počet
porcí Ks v kt
(0,20

Miním.
prodej. balen»;

n

2440311 Chicory Dream Basíč (neslazeno) — ' 7509 10 50 10 128 Kč 147,20 2,55 12
kávovinový nápoj do vody 2440401 Chicory Dream Delicate (sukraloza) _ _ 7509 10 50 10 132 Kč 151,00 2,64 12

24411N chic'bry Dream Mild . . ' ' _ 1000g 10 50 10 „128 Kč , 147,20 2,56 12
mm Chicary Drearn Sweet (cukr) ' » ; 10009 a 40 10 132 Kč' 151,00 3,30 12

bez konzervantů a barviv 24415N chicory Dream'Eaš'y “ ' » » 5009 10 50 10 112 Kč 128,80 2,24 12
24410 Chitory Dream Classic , _ » 7509 10 50 10 101Kč ' 116,20 2,02 12
24401 Chícory Standard '_ ' , , 130 9 10 - 14 50 — 70 25 44 Kč 50,60 0,63 18
24400 Chicory Standard , ». “ ' 5009 39-54 195—270 10 - 153 Kč 176,00 0,57 18

vhadne'lpro diabetiky 24436 chioory Premium - ' ' 7509 10 50 10 136 Kč „' 156,40 2,72 12

kávovinový nápoj do mléka

x
x
x
w

w
r
r
x
x
w

dn mlékaldu Vudv.slnstanmf kávou Chicorea Standard - cereální káva ' ' _ . ' 36 Kč —

5811401V Nálevová kávovina SIG ' ' ' ' ' 2009 10 50 30 14,90 Kč 17,20 0,30 24 bz
50114aov Instantní krémová kávovina Z _ 1859 5 25 20 26,50 Kč — 30,50 1,06 12 !(
51111310v Instantní krémová kávovina se sladidlem , 1859 5 25 20 24,90 Kč 20,70 1,00 12 k

56 Kč '
56 Kč
56 Kč
56 Kč
56 Kč *

Kč * .
56 Kč

» 56 Kč *

22021N

22022N

22025N

22226N

22027N

22229

22228

22230

Jahoda
Vanilka

výrobek k ochucení mléka
Banán
Malina

; nízkou energetlckou hodnotou

Oříšek »

x
x
x
—

x
x
x
x
x

22071 N Agiberia for shake Vitakaoglanulovaná forma,s vitamíny

TAMAXIMA N-DRINK
banánové pňchuť l30 g'Vitama'xima' N-Drink Protein s příchutí "

ZIDDSN
21101N
21106N
21157N
21161
21165
21164

1ultívltamínový nápoj s vysokým
obsahem syrovátky (až 79%)

vitamíny

W
W

W
W

F
W

x

lehký nápoj,přírndnívltamín C Malina & Mátav i 7

1
!
|ltlvltamínnvý nápoj ; obsahem syrnválky 21402N

(323241) 2140301
21404N
21451N

21407N

Slunce
VITAMAXIMA Multi
VITAMAXIMA

's
s

s vitamíny
slazeno cukrem, sukralozou

w
w

x
w

x

spolřebnlkoš 21510 Kanadská brusinka &Hruška :— , » ' 7509 10 60 10 149Kč 171,40 2,48 12 k
sušenáovocnášťáva 21519 Multi > » = _» 7509 10 60 10 149 Kč ; 171,40 2,40 12 k

vítamínC 2152 Mango &Pomeranč ,. - ' 7500 10 60 10 149 Kč „ 171,40 2,48 12 k

40
171,40

40
40

Mrkvík - Mrkev & Jablko
T = T & Hruška

& Višeň
& Citron
&

sušenou ovocnou nebo zelenlnovou
šťávou

spotřební koš
187

40

lahodnáosvěžujícíchuť 21300N Popzs příchutí Cola -. '

520570 středomořská perla“ ,: ' , — ' 200ml 200ml 1 30 “7,30 Kč 5,40 7,10 12 k
520571 Karibská hvězda » ' > - 200ml 200ml 1 30 7,30 Kč 8,40 7,10 12 k

Lirňbhek

AG PRD-Catering ulahodná smetanová chuť

Anuvř: _MLÉKoj. : * =“?
jihočeské mléko, 3,5 % tuku J| oceské 'n1 eko „trvanlivé plnotucně



Cena
Cena za ks v Cena za porce v
Kč bez DPH ks s DPH Kč bez

DPH

Hmotnn Hotovéh
si:! o

obsah výrobku
(9) (llk9)

Počet
porcí Ks v kt
(0,21)

Mínim.zboží ID Druh - příchuť .prodej. balenmin
-lez

5972199 Pomeranč “ _ r ' _ ' ' SL 40 200
59721952 Jablko ' ' ' . „ '=- ' SL 40 200

8m 58721872 Tropic ' ' . v — ' _ - * SL 40 200
doporučené ředěnl1:7 58721892 Ananas ' : " ' SL 40 200
skleněnáláhev0,72L 28694 Jablko v 0,72L 5,76L 28

min. obj. mnoz'stvísks 28595 Pomeranč ' ' v » 0,72L 5,751 29
29595 Tropic — „ v . ' “ ' 0,72L 5,76L 29
29725 Ananas ' ' 0,72L 5,75L 29

97839 Kč 954,90 4,195 19 k
839 Kč 964,90 4,195 15 k

k

k

:oncentráty pro přípravu 100 % šťávy

' 839 Kč 954,90 4,195 19
839 Kč 954,90 4,195 19
157 Kč . 190,50 5,51 12 9;
157 Kč 190,50 5,51 12 5:

- 157. Kč 190,50 5,51 12 5:
157 Kč 190,50 5,51 12 5;

možné kombinovat přfchutě

m
m

m
m

w
u

—
a

v
—

M

155Kč
Kč

155 Kč
155 Kč -
155 Kč

28510
28511
28513
28514
28515
28518
28590
28591
28592
28593
28594
28660
28662
28838
28836
28836
28500
28501
28503
28504
28505
28508
28595
28596
28597
28599
28598
28670
28671
28839

58721692
58721702
58722592
58722582
58722602
58722612

28840
28841
28842

Jablko 1L'
Citron 1L ,

'1L
'1L

50% podíl ovoce 1L
spotřební koš

slazeno cukrem T

Colabez konzervantů
ředení 1:14 155 Kč

155 Kč
'155
155
155

bez 5 citronem 1L
1L

Kiwi 1L
1L

x
x
x
r
x
x
x
r
r
x
x

a
meloún 11.

H. '
Jahoda 1L

& citron
& meruňka

Immo mk
„. k

190“m k
19 k

.f9.k
k

U DVĚUÍ* 155

Nf) '
HOW.

SL
SL“

Pomeranč .5L .
'5L ' —
5L50% podíl ovoce Sl.

Cola
bez 5 citronem SL

x
w

x
r
x
r
x
r
x
x

'moruše 5L

5L

moruše
50% pud" ovoce BIB

DOPRODU k
210015051 k

HDVIHRA k
?éEÍNXNkfl k

58722342
58722322
58722332
58722312
58722352
58722442
58722422
58722432
58722402
58722412
58722502
58722512
58722522
58722532

10% ovocný podíl 1|.
bez konzervantů a barviv

ředění 1:19

10% ovocný podíl 5L
UQPRDDEJ

x
r
w

x
r
r
x
w

w
x

&
+ 10% pod" ovoce EiB

H
H

H
H

U
L

A
W

U
U

—
l

Máta1&„ . „&

25% koncentrát 919 59721992 Cerný rybíz SL 40 200 575Kč 661.30 2,875 24

28570
28572

28573
28574
28570
28572
28573
28574
28560
28561
28562
28563
28564

58721902
58721932
58721922
58721942

Pomeranč 1L
1L '

Malina 1L _
Jahoda

1L

, ,1L
BroskevlL
Malina 1L
Jahoda

SLV „

Broskev
Malina
Jahoda 5L

5L

slazeno sukralczou
ředěno 1:29

\D
lD

lD
lD

lD
N

D
U

D
L

D
ID

L
D

V
J
k
D

K
D

w
x
r
r
x
w

x
r
x
w

x
'x

w

,.. N
... m

BiB „ “,'B

H
H

H
H

L
A

M
W

W
W

,.. N
... N



Cena
porce v
Kč bez

DPH

Hmotnu Hotovéh
St/

obsah výrobku
(9) (II kg)

Počet
porcí
(0,21)

Minim.
prodej. balen

Cena za ks v Cena za
Kč bez DPH kss DPH

Zboží Druh — příchuť Ks v kt

129 Kč
129 Kč

11.
11.

30
30

150
150

28675

28676
Mandarinka 1L
Višeň 1 L

DIA koncentráty s řruktózou a sladldlem,
ředěnll:29

k
multiroom k

28663 &

28664

28665

28666

58722622

58722642

58722652

40% podíl ovoce
1L

slazeno cukrem
bez konzervantů

BiB

ředění 1:14
i studena

&
"& _1L

Brusinka & Arónie 1L'
Jahoda a BiB

BiB
BiB 'Klikva aza

. . ,.. .-| |- 1

ekuté ochucovadlo do mléka, bez 22031 Jahoda ' j' » “ 1000ml 15 75 15 122 Kč 140,30 1,63 12
konzervantů 22032 Vanilka ,. _ —. * 1000m| 15 75 15 122 Kč 140,30 1,63 12

22039 Meruňka _ 1000m1 15 75 15 122 Kč 140,30 1,53 12
22040 Pistácie' . » — .. ' 1000m| 15 75 15 122 Kč ' 140,30 1,63 12 w

a
ra

—
>

V

bez barviv, s přírodníml aromaty

28265

28528

28529

28522

28458

28457

58723892

28142

33109

28359

28365

28366
28459

28454

20748

20747

28673

Corn flaks
Corn Flakes
Choco halls 30
Dobrá vláknina 35

- medouvé
Cereal snack - s čokoládou

vhodné do

s
s čokoládou -
s ovocem -

velká | jednoporcová balení

'cereálie
fit : modern * _
s s klikvou'

a skoHcí
s kokosovou

5
Black & *

W
a

v
w

x
x
r
x
r
r
x
r
r
x
—

r
x
—

x
'

oaé

do mléka l 'kaše
kaše

“ banánem
“AG 5 banánem

kaše s meruňkou
snadná příprava

x
x
x
w

r
x
r
x

Hruška . '

New Bar
& Sušenka

58723512

58723412

58723422

58723522

58773542

58723552

eňlnl tyčinka 5 vysokým nndllem sušení zelenlny

128
Tvar'oh'více než 40% cereálíl

s obsahem sušeného tvarohu & čókú

ACKY PROFIGUR
se sušeným ovocem,spotřební knš Višeň s jogurtovou polevou

srReET XL FRUITY 25104 Exotic v čokoládové polevě ' , . : 40g - - 30 8,95 Kč 10,30 - 9 www-max ha
50 % OVOCE 28185 Lesní plody v čokoládové polevě ' . 409 - - 30 8,95 Kč 10,30 — 9 ram-“nama ba



: Hmotno Hotovéh Počet Cena
st/ , 0 porcí Ks v kt Cena za lu: v Cena za porce v

obsah vyrobku (0 Zl) Kc bez DPH ks s DPH Kc bez
(9) (|lk9) ' DPH

Minim.Zboží ID Druh - příchuť
prodej. balenen

na
gz

20205 Twiggy'Miisli s jablky. -_ ' * . _ u , 30 g » - 24 . 4,90Kč7 1- 5,70 -
výšený podíl vlákniny, vitamínů, 28286 Twiggy Miisli s kokosem polomáčená vlkak. polevě ' 30 g - - 24 5,90 Kc 6,80 —

minerálů a lecitinu 20207 Twiggy Můsli s meruňkami v jogurtové'polevě _ 30 g - - 24 5,90 Kč - 6,80 —
28288 Twiggy Miislí s klikvou a málinami vjogur. bolevě * ' 30 g - — 24 5,90 Kč - 6,80 - m

m
m

m

x
w

x
'r

| ' *

20209 TWiggy Organic S'Eenány ' “ ' v ' “ 20 9 » - 24 7,003Kč_ 0,05 - 10 k
20290 Twiggy Organic 's meruňkami ' v . , ' ' 20 g - - 24 7,00 Kč ' 0,05 - 10 k
25824 Twiggy Organic s klikvou a jahodami 20 g “ , , 20 g - - 24 7,70 Kč 8,06 - 10 k

IO tyčinky pocházející z ekologické
produkce

5 obsahem oříšků vysoké kvality,51% 28252 TWíggv Max 5 břechv . _ ' 35 g - - 24 9,50 Kč 11,00 — 9 k
hořké čokolady, rostliny šuk bez 28203 Tngy Max 5 pistáciemí polomáčená v čokol. 35 9 — — 24 9,50 Kč* 11,00 — 9 k

tmnsmmWCh ky“ '“ 20284 Twiggy Max s kešu polomáčená v čokoládě 35 9 ' ' 24 9:50 Kč 11:00 ' 9 "

tyčinka plná cereállí 28291 Twiggy Cerix 20 g ' ' ' 20 g — — 24 5,50 Kč 6,40 - B k
20022 Twiggy'Cerix v jogurtové polevě s vitamíny 23 g 239 - - 24 6,75 Kč 7,00 — 8 1401! ,na k
2082? Twiggy Cerix v kakaové polevě s vitamíny 23 g , Eg — - 24 6,75 Kč 7,80 — & „m;—„unum

" "ÁMAHMA' FIT BAR :
20020 Vitamaxíma Fit Bar Exotic Fruit; 40 g . . ' 409 — - ' 10,90 Kč 12,54 - ' g . k
20029 Vitamaxima Fit Bar Forest Fruits 40 g 409 - - 24 10,90 Kč 12,54 - a - -
28830 Vitamaxima'Fít Bar Sour Cherry & Yoghurt 30 g 309 . — 24 . 7,90 Kč 9,09 — g

26% čekankuvé vlákniny

. | ' :

33407N Jablka sušená ' V _ _ V ' ' ' ' ISg - — 50 9,00 Kč 10,40 - 12 Hmmm—ni k
33405N Směs ořechů a rozinek ' ' v ' 409 — - 80 13,00'Kč ' 15,00 — 5 mnm *
334OGN Arašídy loupané oražené . . ' ' ' ' 409 - - 00 7,50 Kč 5 0,70 - 5 00,0
520673 Arášídy v karamelu _ -' * ' . _ 409 — — 150 _ 7,50 Kč 8,70 - 14 0100110k

"Sítě" ,.
extrudovane' křehké plátky s 20074 Rychlý snack polomáčený 2pl 249 ' ' , _ 24 9 - - 20 , 6,25 Kč; 7,20 5,25 12

polevou 25075 vhlý snack jogurtUVÝ 2 pl 249 ' ' . . 24 0 — - 20 6,25 Kč 7,20 5,25 12 k

! dl b tlky 20066 Zelenina (VEGETABLE) 10 pl 75 g“ ' . ' . 75 g - — 56 7,70 Kč 0,90 7,70 10 k
pro a e . „_ . _ _ „s nízkým obsahem tuku 28067 Syrovy 10, pl 75 g 75 g 56 7,70 KE 8,90 7,70 18 11

28045 Kastanovv 7p| 499 BIO ' * „ , ' 499 — » 44 9,60 Kc 11,10 9,60 12 k

Rňo'vékos'tičky, s bílou polevou “Pirata

Monkeys - rýžové chlebíčky s bílou čokoládou ' 11 9 5,30 Kč—
sčokaládou 28521 Monkeys — rýžovéíChlebíčky s mléčnou čokol. .' _ .» “. 11 g - — 30 5,30Kč 6,10 — 12 k

Mléčné-čokoládoví medvídci 3,59" 1,35 Kč -

20040 Bio'saurus kečup _ . , ' , _ 159 - - 10 8,95 10551 10,30 — 10 k
20047 Bibsaúrusšýr ' ' ' _» 159 » - 10 8,95 Kčfz 10,30 - 10 kkuřlčná pochoutka - bez lepku, hlo kvallla

20020 Rejfínci kukuřičný snack Mango _ 209 - . 15 12,90 Kč ' 14,90 . 5
kukuřlčný snack 20029 Rejfíncl kukuřičný snáck Jahoda 209 — . 15 12,90 Kč 14,90 . 5

20755 Rejfíncl kukuřičný snack Borůvka ' 1 . 209 — — 15 12,90 Kč 14,90 — 6

. .
_ , . 50723902 Osmánek grahamový se slunečnicí _ 309 - . 60 5,90 Kč 6,80 . 5

Emmy“ “k“ a “""“m ““a"“ 50724192 Osmánek s pomeránčem . 309 - . 60 5,90 Kč 6,00 . 5 kslazeno třtinovým cukrem _ , _ .,58724202 Osmánek s perníkovým kořením 309 * — 50 “5:90 KC 6,30 - 6 k

, h Im 28652 REJ sušenky celozrnné čokoládové 34 g 349 — - 27 6,99 Kč 8,10 6,99 Kč 6 k

„, pahýlů? 3,32, :; „El; , „„, 20653 REJ šušenky celozrnné jahodové 5 chía 34 g . _ . ' 349 - - 27 „ 6,99 Kč 0,10 5,99 Kč 5
28654 REJ 's'ušenky celozrnné lískooříškové 34 g _ - , ' — 349 — - 27 6,99 Kc 0,10 6,99 Kč 6 k

Míflšli srdíčka s čokoládou á kokosem“58773992

28235 DIABETA oplatka šmetanovo-vanílková “329 i ' 329 — » 24 6,90 Kč? 8,00 - 11 k
slazenufruktómu 20736 DIABETA'oplatkyrkokosové máčené 349 ' =“ , ' 349 - - 24 7,95 kčjj— 9,20 . 10 k

28238 DIAFABI'oplatká brusinková 259 ' 259 — - 17 6,30 Kč 7,30 - 11 k

45g 30 11,50 Kč 13,30 11,50 6 k
13,30 11,50 6 k

„fík, glykemmkýindexi „má . „„ 20450 Brioška broskev s meruňkou 459. .
d'ibčt'lbEZ Pf'danm ““““ 28451 Brioška kakao s lískovým oříškem 459 " '. . 459 - * 30 | 11:50'Kč5

50722162 Perníky mixruční výroba, plněná ovocnou pomazánkou



Hmotno Hotovéh
st! 0

obsah výrobku
(9) (llkg)

Cena
Cena za ks v Cena za porce v
Kč bez DPH ks s DPH Kč bez

DPH

Počet
porcí Ks v kl:
(0:10

Minim.Zboží ID Druh - příchuť .prodej. baleneu
mg

z

20009 chokoBoy.(10 x 259) » v ' cena 23 hal" * 'r. ' 250 g — 10 10 39,90 Kč 45,90 3,99
20090 Cream Milk v čokoládě (s x359) cena za bal. ' — , 200 g » 0 15 34,40 Kč 39,50 4,30
20100 Sorris'i - red'fruits (10 x 259) “cena za bal :' ' * _ ' „ 250 g - 10 15 .,. '— 30 _Kč _' 34,50 3,00

výbornásvačlnka 20093 Golosiny '- m'eruňka (8 *x 259) Cena za bal — > 200 g - 0 15 5 524Kč 27,60 3,00
kvalltnl náplň 20097 Brio Cacao (10 x 289) _ . cena za 031 , “ ' 200 g - 10 15 34,50 Kč ' 39,70 3,45

33167 Crolssant čokoládový (6 x 459) cena—žába! 270 g — 6 8 41 Kč 47,20 5,83
20363 Piškotová miniroláda s náplní kakaem (5x40g) ' 200 g - 5 20 27,50 Kč 31,70 5,50 cn

co
cn

nn
nn

on
00

E“

celozrnná oplatka 12,60Nízko'glykemick trub ky 40 g 10,90 K

20039 Piškotykulaté 120 g .“ :— > ' ' ;' '_ , , . 120g - _ 21 9,90Kč ' 11,40 . 9 k
20733 Piškoty bezlepkové 120 g _ ' ' 1209 - - 20 17,95 Kč 20,70 . s 0
33901 Andante Mini Piškoty 35 g ' 359 - . 72 5,30 Kč 5,10 . 9

kostky broskví vželé (79,7%) 28437 Aglberia Sun Peach in Jelly 123 g . 2 . - . 123g — » 50 10,90 Kč— 12,60 0,22 12 k
smš ovoce v ovocné šťávě 20430 Agiberia Sun Fruitmix in Juice 113 9 113g - - 50 10,90 Kč 12,50 0,22 12 k

28407

28396

28397

28425

28426

28427

28428

28429

28423

28424

28435

28436

28496

Jablko 299Kč
“Kc
Kč '
Kč

' Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

5 kg balení
Meruňka

-' meruňka
-, hruškaaž 92% ovoce, bez chem.

konzervantů a barviv, slazeno
ukrem, neslazeno nebo fruktozou - malina - červená

- hruška ,
'- banán-

Kč ,
Kč
Kc

AG
AG ovocná x

r
r
x
x
r
r
x
x
-
r
x
x
w

bez cukru

Kč
Kc
Kč

58721022

58721012

58721102

58721032

58721062

58721042

58721072

58721082

58721092

s „
's broskvemi "s .Přlchutě slazené cukrem

vysoký obsah ovoce (min. 95%)
Kč
Kč

Jablečné s
s Kc ,

Kč.Příchutě slazené sladldlem H
H

N
H

N
H

N
H

v
—

l

x
x
x
x
w

x
x
-
w

x

Kč58721122
58721132
58721142
58721152

100% obsah ovoce , ?- bárlán “

'— hruška
bez přidaného cukru a sladldel - banán

Sterilované jablečné řezy - . . 200,10

na pecenl kolaců a buchet

28316

28318

28320
28322

28315

28321

28312

28313

28337

28338

28330

333093

Příchutě tuby - AG
bez lepku

praktické balení

Džem Jahoda 145%
Džem Meruňka“ - 45%
Džem, bez

'šBroskev baf
Med 20

. Příchutě vaničky - Jumel

džem bez přldanéhn cukru

r
w

x
w

r
r
r
x
—

x
r
x
'r

...—. ěkakaová 'pomaZÉnka'is 9 „418,75 Kč

na pečení koláčů a buchet 20420 Povidla ze švestek a jablek ' ' v , , _ 4 kg — - 1 315 Kč 362,30 — 12 k

l l

'hodné pro cellaky, do studené 20422 Jablko - Jaho'da4 kg kyblík , , ; š; ; v ' ; 4 kg - — 4 ' 294 Kč 330,10 - 10 k
kuchyně 20421 Meruňka - jablko4kg kyblík : : „' 4 kg - - 4 . 294 Kč 330,10 - 10 k

20309 :Termastábilníovocná směs _ . _ v ' _ 4kg - — 1 '215 Kč 1 247,30 — 12 k

79,90 Kč



Zhnží

burna' rozpustnost pro přípravu krémů,
šlehaček a náplní

Hmatnu Hotovéh Počet Cena
st/ . 0 porcí Ks v kt Cena za ks v Cena za porce v

obsah vyrobku („ 2I) Kc bez DPH ks s DPH Kč bez
(9) (llkg) ' DPH

Minim.ID Druh - příchuť
prodej. haleneu

r-J
ez

24002N Frů'SwEEt - ekvivalent zkg cukru = fruktóza, sukralóza 50 g — - 40 45 Kč \ '1 51,80 — 24 k
2400310 Bigf“ * - ' " " 1kg cukru= cukr,sukralóža' ' - * 100 g — - 80 „23 Kčíu' 26,50 - 24 k
24004 N'aťů'rsweetŘekyiualentrlkgtukrušfr" 50.0: -- u; 1009 - - so 34 Kč „ 39,10 - 24 »:

luchucnvací smesl s obsahem susene
zeleniny

28002 Agata Klasik dochucovacrsmu 109,30
20003 Agáta Easy-dodhucovacísma - . . 2000g - - 4 178 Kc: 204,70 - 24

s nízkým obsahem sul! 15004 Agátka Natur » ' _- ' f “ - 500g - - 15 133 Kč * 153,00 - 24

ra
r/

"f
w

lahůdknvá papnka 28038x Paprika mletá lahůdková sladká ' 5009 - — 20 112 Kc ' 120,80 — 24

bez glutamatu
20035 7' “““-vý bujón , „ ', - , 3kg - 400 z -610Kč3 701,50 1,24 24 k
20037 Hovězíbujón“ ' _ . 3kg — 480 2 '6'10 Kč. 701,50 1,24 24 k

BABIČČINY NUDLE

bez lepku, lehce stravitelné

PAESE MIO

Těstoviny semullnuve' sušené

Bassta

gnlka'ící chuť

20741

20740

20742
58723942

28247

58724162

58724172

28053

28054

28055

28056

28048

28049

28044

28051

28025

28026

Kuskus

ba

“Mid Sen-iolinové
Pae'se Mio vřetena Semolinové

Kolínka '
TěstovinováPaese' Mio

N
N

N
N

N
N

U
'I
U

'I

Ta rhoňaPáěsé

basmati 5
5

w
r
r
r
x
x
x
w

r
x
x
x
x
x
r
r
w

Protlak
Prótiak

Bassta
Bassta
Bassta!

'Cizrno

28540

28541

28542

28543

28544

28545

28546

28547
28548

28549

28550

28551

Hrášek
Bassta

w
x
x
r
r
r
x
w

w
r
x
x

AG Bramborove testospeclal » 225,90
snadná příprava 510,40 - 10 k20731 Bramborová kaše 's'mlékem'asolí . . . » Skg - - - ] 449'Kc ?

bez lepku, spotřební koš

:Ientlcke kynutíjaku u čerstvehn drozd!

šřĚNiN'óVÉ Móuky '3 " ' "
Mouka cizí-nová instantní'soog

5001 Sony

' OBKY Z CIZRNY
28314 cizrnové placičky 4kg — , ' » " ' 4 kg - cca 64 1 485 Kč 557,80 - 12 k

bezlepku
28309 cizrnovélívanečky 4kg ' ' * ' 4kg - cca 64 1 425 Kč ' 488,80 - 12 k

bez lepku 20800N AG Puding S příchutí vanilka 7409' ' ' » „ ' ' '_ ' 7409 11 - 12 50 10 ' 79 Kč 90,90 1,58 12 k

20002N AG puding Hruška s'e skořicí - ' . ' 740g 11 — 12 50 10 79 Kč 90,90 1,58 12 k

135,90

upo ČAJ
5 vitamínem C

ekonomlcká varianta čaje

ilazena sukralozou (LIDO TEA
SWEÉI')

23305

23312N

23313N

23345N

23346N

23347N

23348N

23350

23342N

23343N 'Te'a Sweet



Hmotna Hotnveh CenaPočet . _
stl Porcí IG \: kt Cena za ks v Cena za porce v mmmZboží D — '" ' . ..ruh prIChUt obsah vyrobku (“ 2I) Kc bez DPH ks s DPH Kč bez prodej. balen
(g) (Í/kg) ' DPH

5000100v &
5300101v Vera
55001q
5000103v Acerola & Bezú
5000104v &
5300170v &
5000171v & Heřmánek
5000173v '
5000109v “& 20 ):
530017sv zimní
5000104v & Růže ):
SBDDI7BV citrusové » s kořením
5800187V Hruška & Y Maté
5000109v Maxi Tea60ks

Majestic Tea

5800136V

5500137V

580013BV

5800139V

5800181V

5800183V

5800197V

5800198V

5800199V

5800142V

Zázvor & Mandarinka 20 x
Brusinka & 20 x

& Acai 20 )(
Vinná réva & Withania 20

& Guarana

DUPRDDF?

Dol—'RUDEŠ

ÉlOWlžlKlf—„E

OGPR DnůTea 20
Meruňka

& Broskev
"& Echinacea

Borůvka &
T X

Kc
Kč
Kč
Kč
Kč
Kc

Jahoda & m0
Borůvka
Jablko &

&

5800300

5800301

5800302

5800303

5800304

5800305

5800306

5500307

5800308

5800309

5500310

5500186

Fantastic Tea

Lesní kral

kral

kral

kral

Kč ,
Kč
Kč
Kč

Kč

Earl
tea Jasmine

Fruit' Mix

5000190v Tea Cocktail'Cósinopolitan flavour ' 469 - 20 12 55,00 Kč 63,30 2,75 24 kral
5000191v Tea cotkta'il Mdjiťo 'flavour'; ' ' ' 3“ ' 459 — 20 12 55,00 Kč 53,30 2,75 24 kral
50001n 153 Cocktail Orange Sprítz flavburr '— ' , 46g - 20 12 55,00 Kč 53,30 2,75 24 kral
5500193V Tea CocktailPiňa Colada fiavour v ., 469 - 20 12 755,00 Kč 63,30 2,75 24 kral

5500217V Biogena 0rgan|c.Ch|na Gunpowder . , 119,00 Kc 136,90
saonzmv Biogena or'ganic'Japan Sencha ' =" , 219g — - 20 219,00 Kč 251,90 - 24 1:0i Ak
5000219v Biogena Organic Camumíle. 509 - — 12 89,00 Kč 102,40 - 24 mm: !(
500022217 Biogena Organic Japan Matcha 50g - - 20 179,00 Kč 205,90 - 24 0001030. k

. . .
kolekce bylinným a Prawrh fajn 5800194V Biogena Tea of The World '(6x10ks) 1069 - - 28 170 Kč 195,50 - 24 mwxmm k

vánočnl dárková kazeta SBGDZBV Biogena Excellent 2020 (4X1Clks) ., - - ' 106g - — 36 120 Kč 138,00 - 24 „(NH-Hm k
5800175V vánoční kolekce Winter Tea 60 ks ' 127,59 ' _ 35 183.75 Kč 211,40 - 24 k

, OKc , ,
| 12J_31,40Kč| 36,20 | 1,57 | 24

Zazvor & Cerny [yb :s vysokym obsahem zazvnru | sEGOlZHV [Zázvor'&' Limetka „_ , , ]

' GENA BYLINNÉ KOUPELE
15 30,50

209 | - - | 30 121,95Kčl 25,501 - | 18 | !(
5051217v Bylinná koupel Pěstící ,

| 5051402v |Bylinná heřmánková koggel , ' _ |



:P
FP

N

;foods
explšérience & innowdtion

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

AG FOODS Groug a.s.

OBSAH:

|. Základní ustanovení
ll. Definice
|||. Kupní cena
IV. Platební podmínky
V. Objednávka
Vl. Termín dodání dodací podmínky
VII. Přeprava zboží
Vlll. Odmítnutí převzetí zboží
IX. Výhrada vlastnictví, přechod škody
X. Palety
Xí. Kredit kupujícího
Xll. Podmínky skladování
Xlil. Záruční doba
XIV. Dmhy dopravy zboží, převzetí a reklamace
XV. Vady zjevné a skryté
XVl. Vyšší moc

|. Základní ustanovení

Tyto všeobecné obchodní podmínky (dálejen „VOP“) stanoví v souladu s ustanovením & 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákonik
v platném znění (dále jen „občanský zákoník") upravují blíže práva a povinnosti při koupi a prodeji zboží mezi prodávajícím. kterým je společnost
AG FOODS Group as., se sídlem Skrobárenská 506/2, 617 00 Brno, IC: 05651531 , zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B vložka 7823, (dálejen „prodávajíci") a zákazníkem (dále jen „kupujíci").
Veškerá písemná ujednání či obchodní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím, jež mají odlišně znění než VOP, maji před těmito VOP přednost.
Kupující je povinen písemně potvrdit seznámení a souhlas s těmito VOP.
O změně obsahu VOP prodávající informuje na svých webových stránkách. Po uveřejnění nabývají VOP účinnosti při uzavření první následující
objednávky zboži kupujícím.

II. Definice

Kdekoli v těchto VOP či dokumentech souvisejících mají níže uvedené zkratky či terminy dále uvedený význam:

Zbožím se rozumí produkty vyráběné anebo prodávané prodávajícím.
Auto s čelem je vozidlo vybavené hydraulickým čelem s nákladovou plošinou a maximálním zatížením 800 kg.
Požadavkem na typ vozidla se rozumí požadavek na určitý požadovaný typ vozidla —- kamion, vozidlo do 3,5t, jiné.
Místní požadavky dopravy — zda je v místě dodání dopravni omezeni. které může komplikovat doručení zboží (např. pěší zóna apod.)
Potvmení POD — povinnost potvrzení dokladu = potvrzení o dodání (POD)
K prvním dveřím -—jedná se o standardní místo doručení, kdy se zásilka předává na manipulační ploše nebo u prvních uzamykatelných dveří
(nikoli na místě určeném kupujícím, např. sklad, druhé patro budovy apod.)
Předání odpovědné osobě — zboží bude předáno osobě uvedené na objednávce oproti dokladu totožnosti
LS služby — logistické služby, tj. skladování, manipulace a přeprava
Služba za příplatek - Je služba, která nespadá do standardních služeb poskytovaných firmou AG FOODS Group a.s.. Příplatky za nadstandard
jsou řešeny individuálně na základě požadavku zákazníka a možností logistického partnera. Není zaručeno, že služba za příplatek je
uskutečnitelná.
Dnem se rozumí pracovní den
D+3 se rozumí standardní doručení zboží v termínu do tří dnů od akceptace objednávky a v časovém rozmezí 07:00 — 18:00 hod

lll. Kupní cena

Kupujicíje povinen za odebrané zboží uhradit kupní cenu.
Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku zboží prodávajícího. Pro konkrétního kupujícího mohou být dohodnuty odlišné ceny zboží stanovené ve
speciálním ceníku pro daného kupujícího.
V kupni ceně jsou zahrnuty náklady na standardni dodání zboží kupujícímu (dle článku Vl, bodu 5. těchto VOP), pokud je hodnota objednávky
minimálně 2 500,— Kč bez DPH,
V případě, že hodnota objednávky nepřesáhne 2 500,- Kč bez DPH, budou k hodnotě objednávky připočteny přepravní náklady a balné ve výši
125,— Kč bez DPH.
V kupni ceně zboží nejsou zahrnuty palety, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
Veškeré příplatkově možnosti doručení zboží musí být dohodnuty společně s objednávkou.

lV. Platební podmínky

Pokud není ve smlouvě čijiné dohodě smluvních stran dohodnutojinak (např. platba převodem), jsou kupující povinni uhradit zboží hotově při
předání zboží, nebo předem na účet prodávajíciho vedený na dokladu ke zboží, nebo na zálohové faktuře. Podkladem pro odeslání (dodání)

AG FOODS Group a. s.
Reistříková adresa; Skrohárenská 506/2, 617 00 Brno, Česká republika, lČ: 05651531. DIČ: CZOSóSlSBi
Výrobně—obchodní centrum: Košíkov 72. 595 01 Velká Bíteš. Česká republika, T email: i
Bankovní spojení: Komerční banka. a. 5.. C. ú.:
Firmnje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. spisová značka B 7823.

I'.'i*'_)'.—.Ž ke.: .c— .x):L. i,; tzv, iam: :; !

iFS
“'" '“ ' “' :=..— ílluth *_*-l ;l tur: .E.';í:íl3—;i--. "“EŽ.Š=í1“l-EĚLÉ;



__L

fšfoods
experience & innovation

zboží je v tomto případě připsání částky (kupní ceny) na účet prodávajícího. Platbu hotově lze realizovat po předešlé dohodě v provozovně
prodávajícího na adrese Košíkov 72, Velká Bíteš nebo v sídle společnosti Škrobárenská 506/2. 617 00 Brno, nebo dobírkou dopravci,
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v ceníku zboží v termínu uvedeném na faktuře (daňovém dokladu). Pokud
není dohodnuto jinak, je splatnost veškerých faktur (daňových dokladů), 14 dnů ode dne dodání zboží. Je-Ii kupující v prodlení se zaplacením
kupní ceny, zavazuje se uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% denně 2 dlužné částky s tím, že případný nárok kupujícího na
náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.
V případě dodávky nestandardního množství zboží nebo nestandardního druhu zboží (tj. zboží, které není prodávajícím standardně vyráběno,
aleje možné na základě poptávky kupujícího vyrobit), je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího zálohovou platbu ve výši 100% z celkové
kupní ceny zboží (včetně DPH).
Faktura (daňový doklad)je kupujícímu dle specifik zaslána jako součást zásilky se zbožím ve formě příbalu umístěného vně zásilky (v případě
úhrady kupní ceny v hotovosti), nebo následně po dodání zboží poštou nebo e-mailem. Faktura je platná i bez otisku razítka a podpisu
pro avajím o.
V případě prodlení kupujícího s úhradou za jakékoli plnění poskytnuté prodávajícím kupujícímu je prodávající oprávněn pozastavit dodání zboží
kupujícímu až do úplně úhrady všech splatných závazků kupujícího. V tomto případě není prodávající v prodlení s dodáním zboží.

V. Objednávka

Zboží bude kupujícímu dodáváno na základě jednotlivých objednávek. Objednávky mohou být ze strany kupujícího činěny:
— písemně: poštou na adrese AG FOODS Group a.s., Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš
— e-maílem:
— telefonicky na bezplatné telefonické lince
— osobně — prostřednictvím sítě obchodních zástupců prodávajícího
Objednávka musí obsahovat firmu a sídlo kupujícího (shodné s obchodním rejstříkem), dodací adresu kupujícího, je-li odlišná od sídla
kupujícího, IČ případně také DIC —je-li plátce DPH, název zboží (případně bližší identíňkací), požadované množství zboží v kusech nebo
kartonech, osobu oprávněnou k převzetí Zboží a telefonický kontakt na osobu, která je oprávněna zboží převzít, dopravní dispozice,

Vl. Termín dodání, dodací podmínky

Dohodnou-lí se smluvní strany na odebrání zboží kupujícím na provozovně prodávajícího, je zboží dodáno v okamžiku, kdy umožní prodávající
kupujícímu se zbožím nakládat v místě své provozovny.
Kupující je povinen objednané a řádně doručené zboží odebrat. Současně s dodáním zboží je předán kupujícímu i přepravní doklad, který je
kupující povinen potvrdit. „
Dodáváme pouze na území Ceské republiky.
Pokud se strany dohodnou na odeslání zboží prodávajícím, je závazek dodání splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím od dopravce.
Dodávka je realizována na rampu nebo k prvním uzamykatelným dveřím kupujícího, není-lí dohodnutojínak.
Prodávající je oprávněn i k plnění, pokud nemá veškeré kupujícím objednané zboží na skladě. Konkrétní objednávka (dodávka) zboží je tak
považována za splněnou í tímto částečným plněním. V takovém případě prodávající není v prodlení s dodáním zboží. Pokud kupující trvá na
dodání nedodaného zboží, zašle objednávku novou.
Standardní doručení zboží je v termínu do tří dnů od akceptace objednávky (D+S) mezi 7-18 hod, není-li sjednáno jinak. Je-li v objednávce
uvedena kontaktní osoba, je dodáváno výhradně této osobě, pokud však přijetí potvrdí zástupce kupujícího. je zboží předáno této osobě, která
se nachází na místě doručení a prokáže svou identitu. Předání stvrdí podpisem, .Je-li uveden požadavek na telefonické avízo, je dopravcem
kupující informován o závozu v den jeho uskutečnění ráno, nejpozději však hodinu před předáním. Zásilka je doručována vždy ucelená. Zásilka
je doručována k prvním uzamykatelným dveřím nebo na rampu určenou k vykládce.
Službami za příplatek při dodání zbožíjsou:
PTD — pevný termín dodání
D+1 — zboží je dodáno druhý pracovní den následující po akceptaci objednávky ze strany prodávajícího mezi 7-18 hod.
D+X—zboží je dodáno jiný než druhý pracovní den po akceptaci objednávky ze strany prodávajícího mezi 7—1 8 hod., nutno specifikovat konkrétní
lhůtu dodání
TW (časové okno) — dodání zboží v okně od 7-14 hodin
JlT (Just in Time) -— dodání zboží v požadovanou hodinu +/- 30 min
Avízo — nutnost telefonicky potvrdit dodání zboží před jeho doručením ze strany prodávajícího (standardně ráno v den závozu min. však 1 hod
před doručením)
Dobírka —— úhrada doručeného zboží v hotovosti při doručení
Donáška — jedná se o místo doručení, kdy se zásilka předává na místě určeném kupujícím
Oprávnění ke vstupu/vjezdu — doručení zbožíje na přání kupujícího provedeno výhradně prověřenou osobou (věznice, vojsko apod.)

Cena služby za příplatek při dodání zboží je Individuální dle konkrétní objednávky, požadavku a situace. V případě požadavku kupujícího na
službu za příplatek, sdělí prodávající kupujícímu cenu této služby.

VII. Přeprava zboží

Prodávající realizuje dodání zboží prostřednictvím smluvního dopravce a jeho smluvními partnery.
Zboží prodávajícího je dodáváno v mono (jednodruhových) nebo mix (míchaných) baleních na mono (jednodruhových) či mix (míchaných)
paletách nebo kartonech aje pro přepravu náležitě označeno (adresou příjemce, číslem objednávky, packing listem atd.) aje pro přepravu
dostatečně zajištěno a chráněno tak, aby nedošlo během přepravy kjeho poškození.
Pokud kupující zajistí k odběru zboží vlastního dopravce, je tento povinen prokázat se oprávněním zboží převzít. (plná moc = RZ vozidla, jméno
řidiče, identifikační doklady, atd.)
Liší—li se požadované dopravní dispozice od standardního způsobu doručení, je kupující povinen uvést tyto odlišné dispozice v konkrétní
objednávce (např. max. tonáž vozidla, auto s čelem atd.).

AG FOODS Group a, s.
Reistříková adresa: Škrabárenskn' 506/2, 617 00 Brno, Česká republika. IČ: 05651531, DIČ: C205651531
Výrobné—obchodní centrum: Košíkov 72. 595 ublika, T . email: „
Bankovní spojení: Komerčníbanka. a. s., e. Ú.: . FS
Firmaje zaps.-“ina vobclrodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. spisová značka B 7823,

„„: uci ía * lít. 1:1: i:. nn.; ,“ .. tam :I-z-Šfrsxlí. ::s:



...;

afoods
_ „ , M experience & innovation

VIII. Odmítnutí řevzetí zboží

Pokud kupující prokazatelně bezdůvodně nepřevezme objednané zboží, je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve
vysi ceny dopravy, minimálně však 500,- Kč bez DPH.

IX. Výhrada vlastnictví; přechod škodv

Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny zboží.
Nebezpečí vzniku škody na zboží (ztráty, zničení, poškození či znehodnocení) přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí
zboží kupujícím, tj.:
—- při vlastním odběru převzetím zboží kupujícím
— předáním zboží smluvnímu dopravci kupujícího
— převzetím zboží od dopravce prodávajícího

X. Palety (vratné obaly)

Prodávající standardně dodává zboží v mono (jednodruhových) nebo mix (míchaných) baleních, které je možno naložit na dřevěnou EUR paletu
o rozměru 80 x 120 cm. Nebo % paletu o rozměru 80 x 60 cm
Při každé dodávce musí mít kupující připraveny EUR palety pro výměnu v množství, které od prodávajícího převezme s tím, že se musí jednat
o stejný druh EUR nebo 'A palet ve stejné kvalitě jako byly předány pod dodávaným zbožím.
Nebude-li mít kupující potřebný počet EUR nebo % palet na výměnu k dispozici, je povinen zboží na vlastní náklady 2 palet složit a tyto palety
vrátit zpět dopravci nebo uhradit ponechaný počet EUR palet oproti úhradě 250,- Kč bez DPH/ks.
Prodávajícím jsou přijímány zpět, resp. výměnou, pouze EUR palety čisté, nepoškozené (tj. všechny díly palety jsou spojeny hřebíky, které
nevyčnívají, nesmí být poškozeny hranoly a prkna — dle CSN 26 9120) a jsou stejné kvality, jaké byly vydány kupujícímu.

Xl. Kredit kupujícího

Se stálými obchodními partneryje možné sjednat obchodní úvěr (kredit). Do výše tohoto kreditu může zákazník objednávat zboží v dohodnuté
době splatnosti. Prodávající je oprávněn vyžadovat zajištění individuálně stanoveného kreditu, např. směnkou, bankovni zárukou, popř. jinými
individuálními mechanismy,
Pň překročení dohodnutého kreditu kupujícího je prodávající oprávněn nedodávat další kupujícím objednané zboží, dokud nebude závazek
kupujícího uhrazen (tj. kupujícím dorovnána výše kreditu minimálně do sjednané výše). Vtakovém případě není prodávajíciv prodlenís dodáním
zboži

Xll. Podmínky skladování zboží

Kupující je povinen dodržovat podmínky skladování uvedené na obalech zboží. Pokud tyto skladovací podmínky kupujici poruší, nebude ze
strany prodávajícího uznána případná reklamace předmětného zboží, pokud způsob skladování mohl mít na namítané vady vliv.

XlIl. Záruční doba

Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávané zboží je při převzetí kupujícím bez vad a jeho užitná hodnota a kvalita odpovídá
poskytnutým zárukám výrobce, které jsou uvedeny na obalu výrobku, a to po dobu jeho minimální trvanlivosti uvedené na obalech zboží
(případně ověřeném dokumentu od dodavatele).
Odpovědnost za poškození zásilky v průběhu přepravy nese dopravce.

XIV. druhv dopravy zboží k zákazníkovi, převzetí a reklamace

Dodání zásilky do 30 kg — balik — dodáváno prostřednictvím balíkové služby, při převzetí zásilky je příjemce povinen zkontrolovat vnější
přepravní obal (poškození, celistvost. neporušení pečetě (lepící páska s logem AG FOODS nebo BIOGENA) a potvrzení převzetí zásíllw
dopravci. Pokud při přejímce zákazník zjistí závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do předávacího protokolu (POD) Reklamace na obsah
baliku lze podat písemně nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodání.
Dodání zásilky nad 30 kg — zásilka složena z více balíků nebo palet — dodáváno prostřednictvím smluvního logistického partnera. Při převzetí
zásilky je příjemce povinen provést kontrolu vnějšího přepravního obalu (poškození, celistvost, neporušeni pečetě (lepící páska AG FOODS
nebo BIOGENA) a potvrzení převzetí zásilky dopravoi. Pokud při přejímce zákazník zjistí závadu, je povinen tuto skutečnost zapsat do
předávacího protokolu. Reklamace na obsah zásilky lze podat písemně nebo telefonicky v den dodání, nejpozději však do 24 hodin od dodání.
V obou případech platí, že zákazník může odmítnout poškozenou nebo neúplnou zásilku (s výjimkou stanovenou v článku Vl. bodě 4 VOP).
Důvody takovéhoto nepřevzetí uvede kupující se svým podpisem (podpisem oprávněné osoby) do přepravního dokladu nebo předávacího
protokolu. Kupující není oprávněn přijmout pouze část zásilky. Zásilku kupující v případě zjištění vad buď celou odmitne, nebo musí zásilku
celou přijmout a zapsat výhradu dle dále uvedených podmínek. Jakékoli zjištěné vady (porušení zásilky, porušení pečetě, poškození zásilky) či
výhrady k doručení zásilky musí být zapsány do přepravního dokladu nebo předávacího protokolu, který má přepravce u sebe a na který kupující
potvrzuje převzetí zboží v souladu s dodacím listem.
Kupujicí není oprávněn uplatnit nároky ze zjevných vad zboži, pokud neprovedl kontrolu při přejímce dle shora uvedeného postupu nebo
nezapsal-li do průvodního dokladu (přepravního dokladu (POD)) existencí zjevných vad.
Zjisti-li kupující některou z vad, reklamujeji u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění nejpozději však do 24 hodin od převzetí
zásilky. (u vad zjevných ihned při převzetí). 0 zjištěných závadách informuje kupující prodávajícího telefonicky nebo písemně na adrese: AG
FOODS Group a.s., Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, tel: nebo emailu: ; (s výjimkou vad zjevných,
které musí být zaznamenány v předávacím protokolu nebo přepravním listu), přičemž uvede charakteristiku závad a údaje nutné k zaznamenání
reklamace:
— název a adresa kupujícího

AG FOODS Group a. s.
Rejstříkové adresa: Škrobárenská 506/2, 617 00 Brno . Česká republika. IČ: 05651531. DIČ:C205651531
Výrobně—obchodni centrum: Košíkov 72. 595 01 Velká Bíteš Česká re ublika, T email: & „
Bankovní spojení: Komerční banka. a. s.. č. ú; ! FS
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. spisová značka B 7823.

rzí; .:5 mg,; mj, t.j.; ní,! ? „gaz-j- ;; i::z.. Dir \ ;;m —..-- „ z:-. ..5:i1..!-,' i:“iŠ



10.
11.

12.

„foods
experience & innovation

-— datum zjištění reklamované vady
— identiňkaci výrobku, název výrobku
— množství reklamovaného zboží (vždy uvádějte v prodejní jednotce)
— datum výroby zboží, čislo/a kartonu/ů
— datum příjmu zboží
— číslo dodacího listu, ke kterému se reklamace vztahuje
— popls reklamované vady, důvod reklamace
—jméno reklamujícího i přebírajícího
Bez uvedení všech výše uvedených informací, je prodávající oprávněn reklamaci kupujícího odmítnout.
Reklamace je prodávajícím vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30-ti dnů ode dnejejího uplatnění.
K uplatnění reklamaceje třeba, aby kupující reklamované zboží po oznámení vad neprodleně odeslal prodávajícímu, v odůvodněných případech
lze reklamaci uznat i u spotřebovaného zboží, které již prodávajícímu odeslat nelze.
Při uznání reklamace má kupující právo na dodání nedodaného zboži, výměnu reklamovaného zboží nebo vrácení peněz včetně náhrady
nákladů spojených s reklamací.
Prodávající je oprávněn reklamaci zamítnout v následujících případech:
— u zboží po ukončené době minimální trvanlivosti
— pokud vada vznikla nevhodným používáním nebo nedodržením pokynů stanovených výrobcem
— vada vzniklá neodborným nebo nevhodným zacházením, manipulací, skladováním nebo zanedbáním péče o zboží
- nedodržením postupu převzetí zboží od dopravce
-je - li prokázáno, že k pochybení nedošlo na straně odesilatele.
Uplatnění reklamace nemá odkladný účinek na zaplacení kupní ceny zboží v plné hodnotě a ve stanovené lhůtě splatnosti.
Prodávající je povinen kupujícímu vydat písemné potvrzení o tom, kdy kupující právo na reklamaci zboži uplatnil, co je obsahem reklamace,
jaký způsob vyřízení reklamace kupující preferuje, a dále potvrzení () datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně dobyjejího trvání.
Pro případ zamítnuté reklamace vydá prodávající kupujícímu taktéž písemné odůvodnění tohoto zamítnutí.

13. Při odesílání zboží zpět odesílateli — vrácené, poškozené, reklamované —je zákazník povinen zásilku připravit k odeslání dle pokynů AG FOODS
Group a.s.

XV. Vady zjevné a skggé

Vady zboží zjistitelné při přejímce zboží, tzv. zjevné vady (Kupující má povinnost reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění, tj. při přijetí, na
pozdější reklamace nebude brán zřetel). Mezi zjevné vady patří:
— poškození zásilky (pomačkaný, roztrhaný, promočený obal apod.)
— nesprávné počty kartonů přejímáného zboží (u viditelně poškozených, otevřených nebo porušených kartonů je povinnost přepočítat
množství v kartonech ihned při přejímce)
— nesprávný druh zboží
— silně znečištěný povrch obalů
— narušený obal výrobku v otevřeném, poškozeném kartonu:
—— delaminace fólie — oddělení jedné nebo více vrstev z obalu
— protržené, prasklé nebo naříznuté obaly
— chybějící doklad nebo doklad, který neodpovídá běžným parametn'im a zákonu o DPH
— počet kusů u heterogenního balení je kupující povinen kontrolovat ihned při přejímce
Vady zboží zjistitelné/zjištěné až po přejímce zboží, tzv. skryté vady (Kupující je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění). Mezi
skryté vady patří:
—— hmotnost a počet kusů výrobků v neporušeném a uzavřeném originálním kartonu
—- narušený obal výrobku v neporušeném a uzavřeném kartonu:
— delaminace fólie — oddělení jedné nebo více vrstev z obalu
— protržené, prasklé nebo naříznuté obaly
— nesprávná etiketa (pouze nesoulad etikety obalu s etiketou kartonu)
— nesprávná cena uvedená v dokladu (faktura, příjmový pokladní doklad)
Vady zboží zjistitelné až při použití výrobku (Kupující je povinen reklamovat tyto vady ihned po jejich zjištění, nejpozději však do konce doby
minimální trvanlivosti uvedené na obalech zboží, a to jen za předpokladu, že zboží je skladováno za doporučených podmínek a v originálním
obalu)
— chut'ová nesrovnalost při otevření výrobku
— čichová nesrovnalost při otevření výrobku (evidentně jiné aroma)
-— vzhledová nesrovnalost — nehomogenní, ztvrdlý výrobek, zboží nebo surovina, nevyhovující barva

XVI. Vyšší moc

Odpovědnost stran za částečně nebo úplně nesplnění smluvních povinností je vyloučena, jestliže se takto stalo v důsledku vyšší mocí. Vyšší
mocí se rozumí každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou
dobu nebo trvale částečné nebo úplné plnění závazků některé smluvní strany. Jako vyšší moc se uznávají události, k nimž dojde po uzavření
smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit.
Strany jsou povinny splnit své závazky, jakmile účinky vyšší moci pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu
působení vyšší mocí.
Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně, nejpozději do 10 dnů, písemně doporučeným dopisem uvědomit
druhou smluvní stranu o jejím vzniku. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se této události.
Trvají-li okolnosti vyšší moci více než 15 dní, smluvní strany se zavazujíjednat o náhradních termínech plnění závazků. Nesejdou—Ii se smluvní
strany kjednání nebo nedohodnou-li se, je kterákoli ze stran oprávněna od závazku, kterýje okolnostmi vyšší moci postižen, odstoupit.

V Košíkově dne: 1.2.2020

AG FOODS Group a. s.
Rejstříkové adresa: Škrabárenská 506/2, 61.7 00 Brno, Česká republika. lČ: 05651531. DIČ: (205651531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72. 595 01 Velká Bíteš Česká republika, T + . ema 9-1.
Bankovníspojeni: Komerční banka. a. 5.. c. ú.: *; : "25
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. spisová značka B 7823.




